
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 11/07/2020 sur FONTENAY

Point extrême : 261 kmsPoint avant : 247 kms149 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 170

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

149

Sociétés
9 149

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
EVRARD Lucas
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
EVRARD Lucas
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
BAUDUIN Mélanie
BAUDUIN Mélanie
EVRARD Lucas

BAUDUIN Mélanie
BACQUET Maxime
BAUDUIN Mélanie
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
BAUDUIN Mélanie
BAUDUIN Mélanie
BAUDUIN Mélanie
BAUDUIN Mélanie
BAUDUIN Mélanie
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
BAUDUIN Mélanie
FRAMERY Quentin
BAUDUIN Mélanie
BOULOGNE Jean-Yves

Insc/Eng
LUMBRES

LUMBRES

ESQUERDES

RECLINGHEM

LUMBRES

ALQUINES

Distance
215313
215325
215314
215113

4084420
215331
215330
215311
145590

4084407
215348
215342
145585
215328
215310
215602
215142
145591

215616
215222
215603
215365
215253
215327
215308
215183
215605
215135
215132
215628
215340
215347
215309

4084405
215200
215349
215147
35841

Constaté

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
10
33
13
1

32
17
40
11
1

15
38
22
3

14
1
1
5
5

22
6

27
1
7
6
7

18
20
13
8

11
26
19
27
29
10
35
7
6

Classé
/
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/
/
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/
/
/
/
/
/
/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
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Place

42
42
42
6

42
42
42
42
6

42
42
42
6

42
42
27
27
6

27
9

27
12
9

42
42
27
27
27
27
27
42
42
42
42
27
42
27
12

Amateurs / Colombier
260653

2
3

260344
4
5
6
7

260553
8
9

10
2
11
12

247266
2
3

3
259953

4
259726

2
13
14
5
6
7
8
9

15
16
17
18
10
19
11
2

Ch Fce
12:01:18
12:02:59
12:03:13
12:06:23
12:09:28
12:09:38
12:10:50
12:10:56
12:10:51
12:11:04
12:11:27
12:11:33
12:11:35
12:12:26
12:12:49
12:02:15
12:02:15
12:17:35

12:05:13
12:18:59
12:08:02
12:20:05
12:21:02
12:22:09
12:22:16
12:10:33
12:11:00
12:12:39
12:15:31
12:15:35
12:28:59
12:29:00
12:31:02
12:31:30
12:20:30
12:35:03
12:22:44
12:35:33

-1

1151,803
1143,298
1142,130
1125,244
1111,685
1110,895
1105,242
1104,774
1104,740
1104,150
1102,360
1101,894
1101,316
1097,794
1096,025
1088,079
1088,079
1074,076

1074,058
1065,454
1061,076
1059,746
1056,576
1054,635
1054,137
1049,739
1047,737
1040,463
1028,062
1027,777
1026,260
1026,193
1018,043
1016,191
1007,193
1002,319

998,114
996,837

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,37
94,74
92,11
89,47
86,84
84,21
81,58
78,95
76,32
73,68
71,05
68,42
65,79
63,16
60,53
57,89
55,26

52,63
50,00
47,37
44,74
42,11
39,47
36,84
34,21
31,58
28,95
26,32
23,68
21,05
18,42
15,79
13,16
10,53
7,89
5,26
2,63

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

